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						Kultur · 17 august 2022
						kultKIT: 3.456 udvidede deres interkulturelle forståelse

						3.456 fortrinsvist børn og unge, men også voksne og seniorer udvidede deres interkulturelle forståelse, deres sprogkompetencer og deres kendskab til nabolandet gennem kultKIT-projektet. 114 organisationer deltog i gennemførelsen af 42 dansk-tyske projekter og 33 netværkssamarbejder._
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						Kultur · 22 februar 2022
						Direkte TV: Lørdag evalueres kultKIT

						85 dansk-tyske kultur-, fritids-, uddannelses- og idrætsprojekt på Sydsjælland, Lolland, Falster og i Nordtyskland har modtaget støtte fra det strategiske støtte-initiativ, kultKIT. Det har haft til formål at gøre børn, unge og voksne i Femern_
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								kultKIT har målrettet investeret over 2.6 millioner kroner i 42 dansk-tyske projekter og 33 netværks-samarbejder.

								Læs mere her
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									Kultur · 21 februar 2022
									
										#SpotKultur i Region Femern Bælt

										kultKIT-projektet Spot Kultur driver  en platform for udveksling på tværs af sprog og nationaliteter – og  vil dermed fremme en fælles regional identitet henover grænsen. Målet er at sætte spot på kulturen i Femern Bælt_
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									Kultur · 08 oktober 2021
									
										kultKIT lukker for nye ansøgninger

										Efter stor succes i 2021, må kultKIT lukke for kassen, der har finansieret mange aktiviteter hen over grænsen. Grunden til, at kultKIT: Dansk-tyske møder I Deutsch-dänische Begegnungen har lukket for ansøgninger, er, at der nu_
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						Kultur · 11 oktober 2021
						
							Sport og identitet på tværs af Femern

							Næstved Gymnasium & HF har beskrevet deres udvekslings-projekt med Thomas-Mann-Schule: Eleverne fra 2t, idrætslinjen, har været på udveksling hos eleverne fra sportsklassen på Thomas-Mann-Schule, Lübeck. De har brugt tysktimerne på at arbejde sammen om temaet_
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						Kultur · 26 juli 2021
						
							Fælles online dansk-tysk mødested for gamere

							Danske og tyske gamere får nu deres eget mødested hen over Femern Bælt. Breaking Borders, forkortet til BB, hedder det. Der vil blive afholdt turneringer, men der er også mulighed for selv at arrangere games,_
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						Kultur · 10 september 2021
						
							Vadehav, kanalby og cirkus for to skoler

							20 børn og tre lærere fra Næstved Fri Skole rejste tirsdag ned til Hans Helgesen-Skolen. Det er en dansk skole for det danske mindretal i Sydslesvig og ligger i den gamle kanalby Friedrichstadt lige ud_
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						Kultur · 15 juli 2021
						
							Gymnasium og universitet samarbejder

							De 2. og 3. g’ere, der har tysk på Næstved Gymnasium og HF, får besøg af to dansklærerstuderende fra Christian-Albrecht-Universität zu Kiel. De to dansklærerstuderende tilbringer september og en del af oktober på gymnasiet, hvor_
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		kultKIT er finansieret af Interreg Deutschland-Danmark med midler fra den Europæiske Fond for Regionaludvikling. Læs mere om Interreg på www.interreg5a.eu.

Kolofon og databeskyttelse
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KultKIT er finansieret af Interreg Deutschland–Danmark med midler fra den Europæiske Fond for Regionaludvikling. Læs mere om Interreg på www.interreg5a.eu. Vi bruger kun nødvendige cookies. Læs mere her.


							

						

					

					
						
							
								
KultKIT.eu bruger cookies for at gøre din brugeroplevelse bedre. Læs mere om, hvordan vi bruger cookies.
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